1

2022 年度第 2 回 外国語学部教授会 議事要旨

2022 年 5 月 12 日（木）                            出 席 者  87 人

13 時 30 分開会                       委任状提出者   0 人
   13 時 52 分閉会                         欠 席 者    13 人

                                               海外渡航者等      1 人
                                         定 足 数    51 人

［議事要旨の確認］

2022 年度第 1 回 外国語学部教授会の議事要旨を確認した｡

［報告事項］
１. 2022 年度いちょう祭の実施報告について

標記について、口頭で報告があり、関係教職員への謝辞があった。
２. 令和 4（2022）年度実施の入試等日程（予定）について

標記について、配付資料に基づき報告があった。
３. 特別聴講学生の受入れ期間変更について

標記について、配付資料に基づき報告があった。
４. 学籍異動について

標記について、回収資料に基づき報告があった。

［審議事項］
１． 学術交流協定について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、資料を一部修正の上、これを承認した。
２． 令和 4（2022）年度非常勤講師の任用計画について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、資料を一部修正の上、これを承認した。
３． EUIJ 関西の単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
４． 令和 5（2023）年度入学者選抜の学部決定事項について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。
５． 令和 5（2023）年度総合型選抜における出願要件および新型コロナウイルス感染症対策に伴う配慮に

ついて
標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６． サラヤ留学奨学金について
標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］
１． 次回以降の開催予定日時について

2022年 6 月 2日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後
2022年 7 月 7日 （木） 箕面地区教員懇談会終了後

以 上